[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	19.07.2021

	№
	617

О внесении изменений в Правила содержания и эксплуатации детских площадок и

игрового оборудования на территории Гайнского муниципального округа
В целях приведения Правил действующему законодательству,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила содержания и эксплуатации детских площадок и

игрового оборудования на территории Гайнского муниципального округа, утвержденные постановлением администрации Гайнского муниципального округа от 18.06.2020 №448 следующие изменения:

1.1. абзац 2 подпункта а) пункта 5.2 изложить в следующей редакции: «Периодичность регулярного визуального осмотра устанавливает собственник на основе учета условий эксплуатации».
1.2. абзац 2 подпункта б) пункта 5.2 изложить в следующей редакции: «Данный осмотр должен проводиться после окончания зимнего периода один раз в квартал с 1 по 5 число месяца»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа.
И.о.главы муниципального округа – главы администрации

Гайнского муниципального округа                                                        Л.М. Цырдя